
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 180302

Oprava chodníků v Mor. BudějovicíchStavba:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:Moravské Budějovice 22. 3. 2018

IČ:Zadavatel:

Město Mor. Budějovice, nám. Míru 31,67602

Uchazeč:

PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Projektant:

DIČ:

IČ: 02816342

cz028 16342DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 808 301,44

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

4 808 301,44

Výše daně

1 009 743,30DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 5 818 044,74v



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 180302

Oprava chodníků v Mor. BudějovicíchStavba:

Místo: Moravské Budějovice

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602

PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

22. 3. 2018Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 4 808 301,44 5 818 044,74

01 ul. Havlíčkova pravá strana-Pražská-Hrdý

ul. Havlíčkova levá strana-Global-ZŠ
ul. I.máje pravá strana- lázně - Chelčického -

mlékárna

ul. I.Máje most-ul. Pražská Global levá strana

1 165 332,44

1 459 349,71

596 086,85

1 410 052,25

1 765 813,15

721 265,09

STA

02 STA

03 STA

04 781 491,92 945 605,22 STA

05 ul. Pražská nádraží - výkup pravá strana 806 040,52 975 309,03 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

01 - ul. Havlíčkova pravá strana-Pražská-Hrdý

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Moravské Budějovice 22. 3. 2018

IČ:Zadavatel:

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02816342

CZ02816342PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 165 332,44

Základ daně
1 165 332,44

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

244 719,81DPH základní

0,00 0,00smzena

Cena s DPH v CZK 1 410 052,25

-» — -w-»



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

01 - ul. Havlíčkova pravá strana-Pražská-Hrdý

Moravské Budějovice

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602

PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Datum: 22. 3. 2018Místo:

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1 165 332,44

1 148 562,44

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

147 778,091 - Zemní práce

486 491,355 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 291 330,55

190 326,60997 - Přesun sutě

32 635,85998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 16 770,00

16 770,00VRN3 - Zařízení staveniště

C A ~3d



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

01 - ul. Havlíčkova pravá strana-Pražská-Hrdý

Moravské Budějovice

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602

PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

22. 3. 2018Datum:Místo:

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová
soustava

J.cena
PČ Typ MJ Množství Cena celkem [CZK]Kód Popis

[CZK]

Náklady soupisu celkem 1 165 332,44

Práce a dodávky HSV 1 148 562,44

147 778,09

D HSV

Zemní práceD 1
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s

jakoukoliv výplni spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo

tvarovek

CS ÚRS 2018 01580,50m2 9,000 64,501131061211 K

"přechod u mostu" 3*3 9,000W

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
__

25 256,49 CS ÚRS 2018 01m2 662,900 38,102 K 113107312

40*1,4+18*1,3+24*1,5+49*1,5+18*1,5+109*1,5+28*1,5+47*1,5+44,5*1,5+56*1,5+32*1,5+

11*1,5+33*1,5+26*1,5+15*3
840,650W

9,000

-186,750

662,900

3*3W

"vjezdy"-1, 5*(2+2+9+8+13+3+3+3+3+3+3+8+4+7, 5+3+4+3+11+3+7+3+3+3+7+3+3)
Součet

W

W

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní' prostředek

z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

10 271,25 CS ÚRS 2018 01m2 186,750 55,003 K 113107313

186,750"vjezdy"1 ,5*(2+2+9+8+1 3+3+3+3+3+3+3+8+4+7, 5+3+4+3+1 1 +3+7+3+3+3+7+3+3)W

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemistěnim

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravni prostředek 45 395,10 CS ÚRS 2018 0154,00m2 840,650K 1131073414

živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

"litý asfalt"

40*1,4+18*1,3+24*1,5+49*1,5+18*1,5+109*1,5+28*1,5+47*1,5+44,5*1,5+56*1,5+32*1,5+

11*1,5+33*1,5+26*1,5+15*3

840,650W

Strana R *7



Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

33 549,75 CS ÚRS2018 015 K 113202111 573,500 58,50m

silniční
40+18+24+49+18+109+28+47+44,5+56+32+11+33+26+15

zahradní
14+9

Součet

W

w 550,500

W

W 23,000

573,500W

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek

32 725,00 CS ÚRS2018 016 K 113203111 550,000 59,50m

dvouřádekW

550W 550,000

Komunikace pozemníD 5 486 491,35

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm 11 765,25 CS ÚRS2018 017 K 564831111 m2 186,750 63,00

"vjezdy"1,5*(2+2+9+8+13+3+3+3+3+3+3+8+4+7, 5+3+4+3+1 1 +3+7+3+3+3+7+3+3)W 186,750

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 87 016,20 CS ÚRS2018 018 K 564851111 m2 853,100 102,00

"chodník"662,9+1 86,75

“zahradní obruba“23*0,15

Součet

w 849,650

3,450

853,100

W

W

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

skupiny A, pro plochy do 50 m2
_

CS ÚRS 2018 019 K 596211110 m2 658,100 309,50 203 681,95

“chodník"662,9

"varovný pás přechody”-0,4*(3+3+3+1,5+1,5)

Součet

W 662,900

-4,800

658,100

W

W

10 M 4400840760 Betonová dlažba BEST KLASIKO, Přírodní, výška 60 mm m2 658, 100 126,00 82 920,60

Poznámka k položce:

šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 60 mm, barva: přírodní, materiál: beton, typ: BEST KLASIKO
P

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

skupiny B, pro plochy do 50 m2
_

CS ÚRS 2018 0159621112011 K m2 4,800 325,00 1 560,00

"varovný pás přechody"0,4*(3+3+3+1,5+1,5)W 4,800

Betonová dlažba BEST KLASIKO, pro nevidomé, Červená, výška 60 mm12 M 4400841940 m2 4,800 458,50 2 200,80

Poznámka k položce:
šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 60 mm, barva: červená, typ: BEST KLASIKO nevidomé

P

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm

skupiny A, pro plochy do 50 m2
_

CS ÚRS 2018 0113 596211210K m2 136,950 324,00 44 371,80

"vjezdy“1,5*(2+2+9+8+13+3+3+3+3+3+3+8+4+7, 5+3+4+3+11+3+7+3+3+3+7+3+3)W 186,750



"varovný pás"-0,4*(2+2+9+8+1 3+3+3+3+3+3+3+8+4+7,5+3+4+3+11+3+7+3*3+3+7+3+3) -49,800W

Součet 136,950W

136,950 131,00 17 940,45Betonová dlažba BEST KLASIKO, Přírodní, výška 80 mm m214 M 4400840780

Poznámka k položce :

šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 80 mm, barva: přírodní, typ: BEST KLASIKO
P

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm

skupiny B, pro plochy do 50 m2

CS ÚRS2018 0113 172,10m2 49,800 264,5059621122015 K

Betonová dlažba BEST KLASIKO, pro nevidomé, Červená, výška 80 mm 439,00 21 862,20m2 49,800440084194416 M

Poznámka k položce:

šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 80 mm, barva: červená, typ: BEST KLASIKO nevidomé

"varovný pás podél nájezdového obrubníku"
0,4*(2+2+9+8+1 3+3+3+3+3+3+3+8+4+7, 5+3+4+3+1 1 +3+7+3+3+3+7+3+3)

P

W

49,800W

291 330,55Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9
1 734,00 CS ÚRS2018 01Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 2,000 867,00kus17 K 914511112

2,0002w

Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční

opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15
_

52 763,75 CS ÚRS2018 01552,500 95,5018 K 916111122 m

552,500"dvouřádek”552,5W

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého

_________

128 180,00 CS ÚRS2018 01232,00552,50019 916131213K m

"silniční" 358

"nájezdový"136,5

"přechodový"58

Součet
_______________

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

358,000

136,500

58,000

552,500

w

w

w

w

52 984,00 |CS ÚRS 2018 01148,00358,00020 M 59217031 m

"silniční” 40+18+24+49+18+109+28+47+44,5+56+32+11+33+26+15

"nájezdový"- 136,5

"přechodový"-56
Součet

550,500

-136,500

-56,000

358,000

W

W

W

W

21 141,00 CS ÚRS 2018 0158,000 364,50obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm21 M 59217030 m

48,000

10,000

58,000

"vjezdy”24*2

"přechody"5*2
Součet

w

W

w

16 789,50 CS ÚRS 2018 01136,500 123,00obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm22 M 59217029 m

"vjezdy-2+2+9+8+1 3+3+3+3+3+3+3+8+4+7,5+3+4+3+11+3+7+3+3+3+7+3+3

”přechody”3+1, 5+1, 5+3+3
Součet

124,500

12,000

136,500

W

W

W

Strana 7 z 39



Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do
lože z betonu prostého

23 4 830,00 CS ÚRS2018 01K 916231213 23,000 210,00m

"zahradní"14+9w 23,000

2 909,50 CS ÚRS 2018 0124 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 23,000 126,50m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř.
C 16/20
_

1 135,05 CS ÚRS 2018 0125 K 916991121 m3 0,345 3 290,00

"pod zahradním obrubníkem" 23*0,15*0,1w 0,345

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho

zhutněním s betonovou patkou
_______

742,00 CS ÚRS 2018 0126 K 966006132 kus 2,000 371,00

2w 2,000
Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením
očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s

odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním
vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

CS ÚRS 2018 0127 K 979071122 m2 110,500 73,50 8121,75

"dvouřádek"552,5*0,2W 110,500

Přesun sutěD 997 190 326,60
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
CS ÚRS 2018 0128 K 997221551 557,905 41,90 23 376,22t

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

CS ÚRS 2018 0129 997221559K 11 871,720 8,40 99 722,45t

W 0,000

494,655

11 871,720

557,905-63,25

494,655*24 Přepočtené koeficientem množství

W

W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
53 187,60 CS ÚRS 2018 0130 K 997221815 412,307 129,00t

w 557,905-63,25-82,348

Součet
412,307

412,307W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
14 040,33 CS ÚRS 2018 0131 K 997221845 82,348 170,50t

82,348W 82,348

Přesun hmotD 998 32 635,85
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do
200 m jakékoliv délky objektu
_

32 635,85 CS ÚRS 2018 0132 K 998223011 241,747 135,00t

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

d VRN

D VRN3

16 770,00

16 770,00

4 870,00 CS ÚRS 2018 0133 K 034002000 Zabezpečení staveniště- vybudování vstupů do objektu pro pěší soub 1,000 4 870,00



Dopravní značeni na Staveništi:
zajištění rozhodnuti o zvláštním užívání komunikace

montáž dočasného dopravního značení
údržba dočasného dopravního značení
demontáž dočasného dopravního značení

CS ÚRS2018 0134 K 034303000 soub 1,' 11 900,00 11 900,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

02 - ul. Havlíčkova levá strana-Global-ZŠ

CC-CZ:

Datum:
KSO:

Místo: Moravské Budějovice 22. 3. 2018

IČ:Zadavatel:

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602 DIČ:

IČ:Uchazeč: 02816342

CZ02816342DIČ:PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

1 459 349,71Cena bez DPH

Výše daně
306 463,44

Základ daně

1 459 349,71

Sazba daně

21,00%

15,00%

DPH základní

snížená 0,000,00

1 765 813,15v CZKCena s DPH



■

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

02 - ul. Havlíčkova levá strana-Global-ZŠ

Moravské Budějovice

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602

PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

22. 3. 2018Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1 459 349,71Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

1 440 624,71

164 348,15

1 569,18

677 007,41

10 928,00

286 225,05

252 260,73

48 286,19

18 725,00

18 725,00



*

a 5* o i. .

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

02 - ul. Havlíčkova levá strana-Global-ZŠ

Moravské Budějovice

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602

PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

22. 3. 2018Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová
soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ MJ Množství Cena celkem [CZK]Kód Popis

Náklady soupisu celkem 1 459 349,71

Práce a dodávky HSV 1 440 624,71

164 348,15

d HSV

Zemní práceD 1
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s

jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo

tvarovek
_

CS ÚRS2018 01321,00m2 6,000 53,501131061211 K

■přechody" 3*2 6,000W

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

CS ÚRS2018 0123 417,50m2 246,500 95,002 K 113107164

"před garážemi"3,4*72,5 246,500W

Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

_ ______

39 526,75 CS ÚRS2018 01m2 886,250 44,603 K 113107181

886,250"litý asfalt'51 *3+1 ,6*1 1 1+1 ,6*82+2*27+1 ,7*20+1 ,5*56+4,5*4,5+2,8*54+3*27W

Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemistěnim

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
__

51*3+1,6*111+1,6*82+2*27+1,7*20+1,5*56+4,5*4,5+2,8*54+3*27

24 716,58 CS ÚRS2018 0129,50m2 837,8501131073124 K

886,250

6,000

-54,400

837,850

W

3*2w

"vjezdy”- 1 ,6* (4+7+8+3+4+4+4)
Součet

W

W

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

___

3 372,80 CS ÚRS2018 01m2 54,400 62,001131073135 K

54,400"vjezdy"1 ,6*(4+7+8+3+4+4+4)W



Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

29 249,52 CS ÚRS 2018 016 113202111K 683,400 42,80m

silniční
51+111 +82+27+20+56+5+2,5+2, 5+2, 5+1 ,7*2+72,5

zahradní

112+82+27+27

Součet

W

W 435,400
W

W 248,000

683,400W

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek
23 760,00 CS ÚRS 2018 017 K 113203111 432,000 55,00m

dvouřádekw

51+111 +82+27+20+56+5+2,5+2,5+2,5+72,5W 432,000
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4
soudržných
_

15 392,00 CS ÚRS 2018 018 K 132312101 12,800m3 1 202,50

"kanatizace"4*8*0,4*1W 12,800

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

496,00 CS ÚRS 2018 019 K 174101101 m3 6,400 77,50

4*8*1 *0,4

-32*0,4*0,4-32*0,4*0,1

Součet

W 12,800

-6,400

6,400

W

W

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem
1 894,40 CS ÚRS 2018 0110 K 175111101 m3 5,120 370,00

32*0,4*0,4W 5,120

2 201,60 CS ÚRS 2018 0111 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál 10,240 215,00t

5,12*2 Přepočtené koeficientem množstvíw 10,240

Vodorovné konstrukceD 4 1 569,18
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku
do 63 mm

1 102,08 CS ÚRS 2018 0112 K 451573111 m3 1,280 861,00

W 32*0,4*0,1 1,280

Podkladní a zajištovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod
potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20

467,10 CS ÚRS 2018 0113 K 452311141 m3 0,180 2 595,00

"žlaby"4*0,3*0,15W 0,180

Komunikace pozemníD 5 677 007,41

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm 3 998,40 CS ÚRS 2018 0114 K 564831111 m2 54,400 73,50

"vjezdy"1 ,6*(4+7+8+3+4+4+4)

Součet

w 54,400

54,400W

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 150 068,48 CS ÚRS 2018 0115 K 564851111 m2 1 422,450 105,50

'chodník"51 *3+1 ,6*11 1 +1 ,6*82+2*27+1 ,7*20+1 , 5*56+4, 5*4, 5+2,8*54+3*27 +6

'zahradní obruba "248*0, 15

w 892,250

37,200W



493,000

1 422,450
"chodník před garážemi 2 x 150 mm"2*72, 5*3,4

Součet
_____________________________

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

skupiny A, pro plochy do 50 m2
_

"chodník"51*3+1 ,6*1 1 1 +1 ,6*82+2*27+1 ,7*20+1 ,5*56+4,5*4,5+2,8*54+3*27 +6

"varovný pás přechody"-0,4*(3+3+3+3+3+3)

Součet

w

w

CS ÚRS2018 01216 837,25885,050 245,00m2K 59621111016

892,250

-7,200

885,050

W

W

W

Í42 050,53885,050 160,50Betonová dlažba BEST KLASIKO, Přírodní, výška 60 mm mi17 M 4400840760

Poznámka k položce:

šířka: 100 mm,' délka: 200 mm, výška: 60 mm, barva: přírodní, materiál: beton, typ: BEST KLASIKO
P

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

skupiny B, pro plochy do 50 m2
_

CS ÚRS2018 01289,00 2 080,80m2 7,20059621112018 K

7,200"varovný pás přechodý'0,4*(3+3+3+3+3+3)w

Betonová dlažba BEST KLASIKO, pro nevidomé, Červená, výška 60 mm 3 297,607,200 458,00m219 M 4400841940

Poznámka k položce:

šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 60 mm, barva: červená, typ: BEST KLASIKO nevidomé
P

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm

skupiny A, pro plochy do 50 m2
_

"vjezdy"1 ,6*(4+7+8+3+4+4+4)

Varovný pás”-0,4*(4+7+8+3+4+4+4)
'

před garážemi"3,4*72,5
"varovný pás"-0,4*72,5

Součet

CS ÚRS 2018 01339,00 87 563,70m2 258,30059621121020 K

54,400

-13,600

246,500

-29,000

258,300

W

W

W

W

W

145,50 37 582,65m2 258,300Betonová dlažba BEST KLASIKO, Přírodní, výška 80 mm21 M 4400840780

Poznámka k položce:

šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 80 mm, barva: přírodní, typ: BEST KLASIKO
P

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým

hutněním, vibrováním a se smetenim přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm

skupiny B, pro plochy do 50 m2
_

CS ÚRS 2018 0114 410,0044,000 327,50m259621122022 K

13,600

30,400

44,000

"varovný pás vjezdy"0,4*(4+7+8+3+4+4+4)

"varovný pás před garážemi"0,4*72,5+0,4*3,5
Součet

W

W

W

Betonová dlažba BEST KLASIKO, pro nevidomé, Červená, výška 80 mm 19 118,0044,000 434,50m223 M 4400841944

Poznámka k položce:

šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 80 mm, barva: červená, typ: BEST KLASIKO nevidoméP

10 928,00Trubní vedeníD 8

3 488,00 CS ÚRS 2018 01872,00Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubi betonovém a železobetonovém DN 200 4,000kus24 K 817354111

Strana 14 z 39



í
"napojeni na stávající betonové potrubí útesem'"4 4,000W

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého
plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110
_

7 440,00 CS ÚRS 2018 0132,000 232,5025 K 871265231 m

' napojení nových vpustí do stávající kanalizace'"4*8 32,000w

Ostatní konstrukce a práce, bourání 286 225,05

2 371 ,5ojcS ÚRS 2018 01 j
D 9

790,50Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 3,00026 K 914511112 kus

3,0003w

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční
opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15

_____

42 984,00 CS ÚRS 2018 01432,000 99,5027 K 916111122 m

dvouřádekW

51+111+82+27+20+56+5+2,5+2,5+2,5+72,5 432,000W

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého

86 625,00 CS ÚRS 2018 01198,0028 916131213 437,500K m

••silniční" 281,5

"nájezdový "128

"přechodový'28

Součet

281,500

128,000

28,000

437,500

W

W

W

w

35 046,75 CS ÚRS 2018 01obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 281,500 124,5029 M 59217031 m

"silniční" 51+111 +82+27+20+56+6*3+72,5

'nájezdový'-128

"přechodový"-28

Součet

437,500

-128,000

-28,000

281,500

W

W

W

W

11 018,00 CS ÚRS 2018 01obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm 28,000 393,5030 M 59217030 m

16,000

12,000

28,000

”vjezdy"8*2

"přechody"6*2

Součet

W

w

W

17 792,00 CS ÚRS 2018 01obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm 128,000 139,0031 M 59217029 m

"vjezdy”4+7+8+3+4+4+4

"před garážemi"72,5+3,5
”přechody"3+3+3+3+3+3

Součet

34,000

76,000

18,000

128,000

W

W

w

W

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do

lože z betonu prostého
________

43 400,00 CS ÚRS 2018 01248,000 175,0032 916231213K m

■•zahradní"1 12+82+27+27 248,000W

22 320,00 CS ÚRS 2018 01obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 248,000 90,0033 59217016M m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř.
C 16/20

11 643,60 CS ÚRS 2018 01m3 3,720 3 130,0034 916991121K

"pod zahradním obrubníkem" 248*0,15*0,1 3,720W

1 560,00 CS ÚRS 2018 01Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm 4,000 390,0035 K 935113211 m

"před garážemi při opačném spádu'"4 4,000w

Strana 1 5 z 39



36 59227724 žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění 7/ 10 x 28 x 21M kus 4,000 53,50 214,00 CS URS 2018 01

rošty MEARIN Plus/Expert 200, s bezšroubovým uchycením STARFIX, Mřížkový B125,

oka 30/10,pozink, dl. 1000 mm
37 M 56241030.RNN 4,000 1 248,50 4 994,00m

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho

zhutněním s betonovou patkou

CS ÚRS2018 0138 K 966006132 kus 3,000 343,00 1 029,00

3w 3,000
Očištěni vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením
očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s

odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním
vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

CS ÚRS2018 0139 979071122K m2 86,400 60,50 5 227,20

W dvou řádek
W (51 +11 1+82+27+20+56+5+2, 5+2, 5+2, 5+72, 5)*0,2 86,400

Přesun sutěD 997 252 260,73
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
40 997221551 CS ÚRS 2018 01K 699,931t 35,80 25 057,53

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

997221559 CS ÚRS 2018 0141 K 15 606,024 8,90 138 893,61t

w 0,000

650,251

15 606,024

699,931-49,68

650,251*24 Přepočtené koeficientem množství

W

W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
42 K 997221815 73 805,1 4 CS ÚRS 2018 01563,398 131,00t

w 699,931-49,68-86,853

Součet
_____

[Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

563,398

563398W

14 504,45 CS ÚRS 2018 0143 K 997221845 86,853 167,00t

86,853W 86,853

Přesun hmotD 998 48 286,19
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do
200 m jakékoliv délky objektu

44 K 998223011 48 286,19 CS ÚRS 2018 01294,428 164,00t

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

d VRN 18 725,00

18 725,00D VRN3

Zabezpečení staveniště- vybudování vstupů do objektu pro pěší45 K 034002000 CS ÚRS 2018 01soub 1,000 5 485,00 5 485,00
Dopravní značeni na Staveništi:
zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace

montáž dočasného dopravního značení
údržba dočasného dopravního značení
demontáž dočasného dopravního značení

CS ÚRS 2018 0146 K 034303000 soub 1,000 13 240,00 13 240,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

03 - ul. I.máje pravá strana- lázně - Chelčického -mlékárna

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Moravské Budějovice 22. 3. 2018

IČ:Zadavatel:

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602 DIČ:

IČ:Uchazeč: 02816342

cz02816342PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 596 086,85

Základ daně
596 086,85

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

125 178,24DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 721 265,09

Strana M -r



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

03 - ul. I.máje pravá strana- lázně - Chelčického -mlékárna

Moravské Budějovice

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602

PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Místo: 22. 3. 2018Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 596 086,85

577 361,85

51 297,91

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

263 112,49

129 217,40

116 649,48

17 084,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

18 725,00

18 725,00

c*-----4 0 — in



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

03 - ul. I.máje pravá strana- lázně - Chelčického -mlékárna

Moravské Budějovice

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602

PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice

Místo: Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 596 086,85

Práce a dodávky HSVd HSV 577 361,85

51 297,91Zemní práceD 1
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s

jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo

tvarovek
_

CS ÚRS2018 011 K 113106121 m2 192,510 48,60 9 355,99

"u stánku”2*5
"podél mlékárny "43*4

“u lázní" 1,3*5,2+1, 5*2, 5

Součet

W 10,000

172,000

10,510

192,510

W

W

W

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

2 K 113107312 15 426,14 CS ÚRS2018 01m2 453,710 34,00

"bet.dlažba"192,51

"litý asfalt" 7*4+54*2,15+11*4+28*2,4+4,5*8,2

"vjezdy"-4*6

"stromy"-7*1*1

Součet

w 192,510

292,200

-24,000

-7,000

453,710

W

W

W

W

Odstranění podkladů nebo krytu strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní' prostředek
z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

3 113107313 1 000,80 CS ÚRS2018 01K m2 24,000 41,70

vjezdý"4*6W 24,000

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

K 113107341 11 950,98 CS ÚRS2018 014 m2 292,200 40,90

"litý asfalt" 7*4+54*2,15+11*4+28*2,4+4,5*8,2W 292,200

Strana 19 z 39



Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

5 K 113202111 11 392,50 CS ÚRS2018 01217,000 52,50m

silniční
55+8+40+6+4+3+3

zahradní

35+28+35

Součet

w

w 119,000
W

W 98,000

217,000W

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek

113203111 2 171,50 CS ÚRS2018 016 K 43,000 50,50m

dvou řádekw

W 43 43,000

Komunikace pozemníD 5 263 112,49

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm7 K 564831111 1 728,00 CS ÚRS2018 01m2 24,000 72,00

W "vjezdy"4*6 24,000

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 49 909,31 CS ÚRS 2018 018 K 564851111 m2 496,610 100,50

"vjezdy"24

"chodník"453,71

"zahradní obruba"98*0, 1 5+7*4*0, 1 5

Součet

W 24,000

453,710

18,900

496,610

W

W

W

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

skupiny A. pro plochy do 50 m2
_

9 596211110 CS ÚRS 2018 01K m2 443,110 285,00 126 286,35

W "chodník”453,71

"varovný pás přechody' -10,6
Součet

453,710

-10,600

443,110

W

W

10 M 4400840760 Betonová dlažba BEST KLASIKO, Přírodní, výška 60 mm m2 443,110 153,00 67 795,83

Poznámka k položce:

šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 60 mm, barva: přírodní, materiál: beton, typ: BEST KLASIKO
P

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

skupiny B, pro plochy do 50 m2
_

CS ÚRS 2018 0111 K 596211120 m2 10,600 245,50 2 602,30

W "kolmý”0,4*3,5*3

"varovný pás přechody"0,4*(5+4+4+3)
Součet

4,200

6,400

10,600

W

W

Betonová dlažba BEST KLASIKO, pro nevidomé, Červená, výška 60 mm m2 10,60012 M 4400841940 359,50 3 810,70

Poznámka k položce:

šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 60 mm, barva: červená, typ: BEST KLASIKO nevidomé
P

Strana 20 z 39



Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm

skupiny A, pro plochy do 50 m2
__

CS ÚRS2018 0113 K 596211210 m2 21,600 296,50 6 404,40

24,000

-2,400

21,600

"vjezdy"4*6

"varovný pás”-0,4*6
Součet

w

W

W

14 M 4400840780 Betonová dlažba BEST KLASIKO, Přírodní, výška 80 mm m2 21,600 127,50 2 754,00

Poznámka k položce:
šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 80 mm, barva: přírodní, typ: BEST KLASIKO

P

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm

skupiny B, pro plochy do 50 m2

CS ÚRS2018 0115 K 596211220 m2 2,400 326,50 783,60

Betonová dlažba BEST KLASIKO, pro nevidomé, Červená, výška 80 mm 2,400 432,50 1 038,0016 M 4400841944 m2

Poznámka k položce:
šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 80 mm, barva: červená, typ: BEST KLASIKO nevidomé

"varovný pás podél nájezdového obrubníku"
0,4*6

P

W

2,400W

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9 129217,40

kus j 821,00 CS ÚRS2018 01Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky17 K 914511112 1,000 821,00

1,000W 1

Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože

z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s

podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm

CS ÚRS2018 0118 K 915491211 54,000 84,50 4 563,00m

CS ÚRS 2018 01krajník silniční betonový 50x25x8cm19 M 59218001 54,000 107,00 5 778,00m

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční
opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15
_

CS ÚRS 2018 0120 916111122 43,000 81,50 3 504,50K m

"dvouřádek'43 43,000W

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého

_____________

24 260,50 CS ÚRS 2018 01121,00021 K 916131213 200,50m

"silniční" 93
"nájezdovým 8

"přechodovy'10

Součet

93,000

18,000

10,000

121,000

W

W

W

W

22 i M 59217031 12 462,00 CS ÚRS 2018 01obrubník betonový silniční 100 x 1 5 x 25 cm 93,000 134,00m

"silniční"54+1 +8+40+2
"přechodový"-8-4

Součet

105,000

-12,000

93,000

W

W

w

3 150,00 \CS ÚRS 2018 01obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm23 M 59217030 10,000 315,00m

"vjezdy T2 2,000W

Strana 21 z 39



"přechody”3*2+2

Součet

w 8,000

10,000W

1 998,00 CS ÚRS 2018 0124 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm 18,000 111,00m

"vjezdý'6

"přechodý'4+3+3+2

Součet

w 6,000

12,000

18,000

w

w

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do
lože z betonu prostého
___

24 066,00 CS ÚRS 2018 0125 K 916231213 126,000 191,00m

"zahradní obrubá'35+28+35+7*4W 126,000

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm CS ÚRS 2018 0126 M 59217016 126,000 118,00 14 868,00m

Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží)
se zabetonováním ocelového rámu, plochy do 1 m2

CS ÚRS 2018 0127 919791011K kus 7,000 450,50 3 153,50

CS ÚRS 2018 01rošt ke stromům vč. rámu - 2 díly, tvárná litina 180 x 80/ x 40 x 3,5 cm28 M 74910196 kus 7,000 3 905,00 27 335,00

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v

živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2
CS ÚRS 2018 0129 K 919794441 kus 1 086,50 1 086,501,1

CS ÚRS 2018 01Bourání základů z betonu prostého30 K 961044111 0,500 2 650,00m3 1 325,00

bet.základ sloupu VO" 0,5W 0,500

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho

zhutněním s betonovou patkou
____

274,50 CS ÚRS 2018 0131 966006132K kus 1,000 274,50

1w 1,000
Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením
očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s

odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním
vyplněním spár živící nebo cementovou maltou

__

CS ÚRS 2018 0132 979071122K m2 8,600 66,50 571,90

”dvouřádek"43*0,2w 8,600

Přesun sutěD 997 116 649,48
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
CS ÚRS 2018 0133 K 997221551 276,351 35,80 9 893,37t

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

__

CS ÚRS 2018 0134 K 997221559 6 513,720 10,40 67 742,69t

W 276,35-4,945

271 ,405*24 Přepočtené koeficientem množství
271,405

6 513,720W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
__

33 987,80 CS ÚRS 2018 0135 K 997221815 242,770 140,00t

276,351-4,945-28,636

Součet

W 242,770

242,770W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
5 025,62 CS ÚRS 2018 0136 K 997221845 28,636 175,50t

28,636W 28,636

Přesun hmotD 998 17 084,57



Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do
200 m jakékoliv délky objektu

37 K 998223011 17 084,57 CS ÚRS2018 01102,610t 166,50

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

d VRN 18 725,00

18 725,00D VRN 3
38 K 034002000 Zabezpečení staveniště- vybudování vstupů do objektu pro pěší CS ÚRS2018 01soub 1,000 4 485,00 4 485,00

Dopravní značení na staveništi:
zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace

montáž dočasného dopravního značení
údržba dočasného dopravního značeni
demontáž dočasného dopravního značení

_

39 K 034303000 CS ÚRS 2018 01soub 1,000 14 240,00 14 240,00

Strana 73 7 39



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníků v Mor. Budějovicích

Objekt:

04 - ul. I.Máje most-ul. Pražská Global levá strana

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Moravské Budějovice 22. 3. 2018

IČ:Zadavatel:

Město Mor. Budějovice, nám.Míru 31,67602 DIČ:

IČ:Uchazeč: 02816342

CZ02816342PELÁN stav, s.r.o., Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 781 491,92

Základ daně

781 491,92

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

164 113,30DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 945 605,22

Strana 24 z 39


